

رئیس اتاق اصناف تهران مطرح کرد:

کاهش قدرت خرید، عامل رکود بازار

■ **رئیس اتاق اصناف تهران گفت:** کاهش قدرت خرید مردم رکود در بازار را تشدید کرده و من نیز نمی‌خواهم و نمی‌توانم منکر این مهم شوم، اما گزرارشی از تعطیلی واحدهای صنفی در این روزها به دلیل ورشکستگی به‌دست ما نرسیده است.

گروه اقتصادی – قاسم نوده فراهانی، اعتراض‌های اخیر صنف فروشندگان لوازم خانگی را به بازرسی‌های اخیر تعزیرات حکومتی نسبت داد و افزود: بخشی از اعتراض این صنف بر حق است. بنا به قوانین جدید تولیدکنندگان و واردکنندگان ملزم هستند که بر کلیه کالاهایی که در بازار عرضه می‌کنند برچسب جامع تجارت را نصب کنند که متأسفانه

کالاهایی که از سال‌های گذشته خریداری و در انبار فروشندگان وجود دارد این برچسب را ندارند. وی در ادامه بیان کرد: ۲۲ خرداد بازرسان تعزیرات حکومتی برای رصد انبارهای فروشندگان لوازم خانگی به خیابان سه راه امین حضور رفته بودند که این فروشندگان کرکره واحدهای صنفی خود را پایین کشیدند.

رئیس اتاق اصناف با اشاره به مشکل تراکنش مالیاتی صنف لوازم خانگی، تصریح کرد: جلساتی را اتاق اصناف با سازمان امور مالیاتی

و وزارت اقتصاد، برگزار کرد و در نهایت مقرر شد تراکنش‌هایی در سال ۹۹ که جزو کسب و کار صنف نشود معاف از مالیات ششوند اما از سال ۱۴۰۰ به بعد مبنای اخذ مالیات تراکنش‌هایی که صورت گرفته



این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه معتمد قیمت دلار تابع عوامل اقتصادی و سیاسی است اگر عوامل بهبود پیدا نکند شرایط همین خواهد بود و ممکن است بدتر هم شود، گفت: اولین عامل، تورم اقتصادی ایران است و تا زمانی که تورم اقتصادی کشور مهار نشود، همچنان قیمت دلار افزایشی و فزاینده خواهد بود و برآوردها نشان می‌دهد که نرخ تورم کشور در حالت بدبینانه حتی عددهای بالاتر از ۵۰ درصد را ثبت کند.

با تداوم فقدان قانون رمز ارزها در ایران؛

۸۰درصد بازار ارزهای دیجیتال در دست ربات‌هاست!

چه حجمی از معاملات در بازار رمز ارز توسط ربات‌های معامله‌گر انجام می‌شود؟

درصد حجم معاملات بازار ارز دیجیتال توسط ربات‌های معامله‌گر قابل اندازه‌گیری نیست، اما در بازارهای جهانی حجم زیادی از معاملات به‌ویژه معاملات hft (معاملات با حجم و نوسانات بالا) می‌کنند و طبیعتاً می‌توانند راهنمایی و تصمیم‌گیری انجام دهند.

البته ربات‌های معامله‌گر بسیاری با کد رایگان و یا فروشی در بازار وجود دارند، اما مسلماً تمام این ربات‌ها با کیفیت و سودآور نیستند؛ لذا کاربران باید دقت بسیاری در نحوه استفاده و انتخاب ربات‌ها داشته باشند.

درکی است که از وضعیت بازار کدها دارند. این ربات‌ها اگر براساس هوش مصنوعی باشند از روش‌های هوش مصنوعی و الگوریتم‌های هوش مصنوعی استفاده می‌کنند که این الگوریتم‌ها در عموماً تست شدند و نتایج خود را نشان داده‌اند.

ربات‌های معامله‌گر، ریسک معاملات بازار رمزها را کاهش می‌دهند

چند نوع ربات معامله‌گر در بازار رمز ارز وجود دارد؟

یск نوع از ربات معامله‌گر در قالب معرفی‌کننده استراتژی وجود دارد. به این صورت که، دیتا و استراتژی پایه را بررسی می‌کند و در پایان نتیجه‌ای که به دست می‌آید،

گذشته به خصوص در محموله‌های کوچک‌تر ادامه داشته است. واردات در برابر صادرات و فروش ارز به صادراتی‌های مجاز نیز دیگر شیوه‌هایی است که برای بازگشت ارز به کشور در دستور کار قرار گرفته است. خوشبختانه در دولت سیزدهم با مصوبه ابلاغی از سوی معاون اقتصادی رئیس جمهوری و همکاری که سازمان توسعه تجارت به‌صاحب‌کنندگان داشته است، امکان اجرای تمام این شیوه‌ها فراهم شده

گروه اقتصادی – افرادی که نسبت به ثبت اعتراض برای عدم دریافت یارانه و یا دهک‌بندی اقدام و برایشان یک مرحله واریز شده است، باید توجه داشته باشند که امکان برداشت برای هیچ یک از افراد معرض فعلاً وجود ندارد و باید تا زمان انجام بررسی صبر کنند. بعد از آنکه یارانه جدید به اردیبهشت ماه به حساب سرپرستان

گروه اقتصادی – دبیر اطلاع رسانی ستاد ناظران اظهار داشت: بانک مرکزی و چند بانک در حال طراحی مدلی هستند و ۱۵ استان پاپولت این طرح شدند که از طریق پوز و پایانه فروش شده در ناو‌ها مشخص می‌شود که مردم چقدر نان خریده‌اند تا به همان میزان آرد به آنها اختصاص پیدا کند و اضافه‌تر از آن، آردی به ناو‌ها اختصاص پیدا نمی‌کند.

میشم جعفری درباره ساز و کار و ماموریت ستاد ویژه ناظران اظهار داشت: ستاد ناظران راهبردی هوشمندسازی نان و توزیع آن در مدیریت می‌کند. دبیر اطلاع رسانی ستاد ناظران داد: برای مدیریت این فضا و شرایط مدلی در حال اجرا است که بر پخت مردم بر گزار شد. در این نشست ضمن بررسی وضعیت امنیتی و ایمنی شعبه بانک ملی که مورد سرتقت قرار گرفته است و تشریح وقایع مربوطه، دستورالعمل‌ها، ضوابط و مقررات موجود، چگونگی نظارت بر اجرا و نحوه برقراری امنیت و ایمنی صندوق‌های امانات بانک‌های سراسر کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت. همچنین مقرر شد کارشناسان مربوطه، پیشنهادهای مطرح‌شده در جلسه امروز برای ارتقای سطح ایمنی را مورد بررسی دقیق‌تر قرار دهند تا در نشست هفته آینده تصمیم‌گیری نهایی به عمل آید. علاوه بر این، مقرر شد به منظور بیمه تمام صندوق‌های امانات و اصلاح دستورالعمل‌های موجود در مورد ضوابط بین مشتریان و بانک‌ها،

دبیر ستاد نان:
فروش استفاده در ایسن مدل از نوع اندرویدی جدید هستند که بانک‌ها در این حوزه سرمایه‌گذاری کردند تا نسبت به راهبری اقدام کنند و فعلاً بانک سپه وارد شده و سایر بانک‌ها هم عملیاتی می‌شود طرح به صورت دقیق‌تری به اجرا برسد.

وی تأکید کرد: موضوع مهم این است که مردم‌نسان را با قیمت بالاتر خریداری نمی‌کنند و به هیچ وجه قیمت نان بالا نمی‌رود اما دولت در این طرح نظارت می‌کند که این آرد فقط به پخت نان اختصاص پیدا کند همچنین حساب متفاوت هزینه‌های این فرایند به حساب نانوا واریز می‌شود که این اقدام در استان زنجان انجام شده است.

است، باشد. به گفته نوده فراهانی؛ در این روزها به دلیل ورشکستگی صنف تا ۱۵ تیر تمدید شد.

رئیس اتاق اصناف تهران در پاسخ به این پرسش که سرجان نسبت به فعالیت اتباع خارجی در صنف خود اعتراض دارند و بر این باورند که فعالیت آنها در کسب و کار آنها خلل ایجاد کرده است آیا اتاق اصناف با این اعتراض همراه است؟ افزود: اتباع خارجی سالیان‌سسال است که در این صنف فعال هستند پرسش این است که چرا اعتراض خود را در این زمان طرح کردند؟ این اتباع از وزارت کشور مجوز فعالیت دارند و وقتی دولت و نظام به آنها مجوز می‌دهد من نمی‌توانم در این خصوص اظهار نظر کنم. عضو هیات ریسه اتاق اصناف ایران گفت: فروش روزانه کسب و کارها را پذیرفت و افزود: کاهش قدرت خرید مردم رکود در بازار را تشدید کرده و من نیز نمی‌خواهم و نمی‌توانم منکر این مهم شوم اما

اما ممکن است ربات‌ها فقط به کاربران مشورت بدهند و تصمیم گیر نهایی کاربر است. زیرا در بورس ایران امکان اتصال ربات به سیستم معاملاتی برای معامله‌گران وجود ندارد. از این جهت صرفاً می‌توانند در تحلیل داده‌ها، یکسری مشورت انجام دهند.

معاملات الگوریتمی نمونه فعالیت ربات‌ها در ایران

زمانی کارشناس اقتصاد دیجیتال گفت: ربات‌های معامله‌گر بسیاری در بازار ارزهای دیجیتال وجود دارد. یکی از ایسن ربات‌ها تحلیلگر تکنیکال است که از اندیکاتورها و سیگنال‌ها برای پیش‌بینی تغییرات قیمت استفاده می‌کند. دیگری ربات معاملاتی الگوریتمی است که از کدهای نرم‌افزاری برای شناسایی فرصت‌های مناسب خرید یا فروش استفاده می‌کند. بعدی ربات آربیتراژ

گزارشی از تعطیلی واحدهای صنفی در این روزها به دلیل ورشکستگی به‌دست ما نرسیده است.

نوده فراهانی تأکید کرد: بیشتر روسای اتاق‌های اصناف کل کشور از رکود حاکم در بازار شکایت دارند. چراکه فروش واحدهای صنفی در ۲ شیوع بیماری کرونا کاهش چشمگیری کرد و این روزها نیز قدرت خرید مردم تقلیل پیدا کرده است از این‌رو خواستار تخفیف در میزان مالیات هستند و به نظر می‌رسد که این درخواست به جا باشد. رئیس اتاق اصناف تهران با بیان اینکه امکان تعویض لوازم خانگی برای مردم دشوار شده است، افزود: قدرت خرید مردم در بازار تأثیر مستقیمی گذاشته است و نمی‌توان تأیید کرد که شرایط مالی صنف مساعد است. وی در پایان گفت: گزارشی از تأثیر قطعی برق برای صنف به دست ما نرسیده است و از هفته‌های آینده اثرات آن ملموس خواهد شد.

(معنی) است که از تفاوت قیمت در صرافی‌های مختلف برای کسب سود استفاده می‌کند. به گفته زمانی، همچنین دو ربات دیگر نیز داریم که یکی ربات معامله‌براساس روند است که به بررسی روند قیمت در گذشته برای پیش‌بینی حرکات بعدی بازار می‌پردازد و دیگری ربات بازارساز است که همزمان از سفارش‌های متعدد خرید و فروش برای یک ارز استفاده می‌کند. هم‌اکنون طبق برآوردها ۷۰ تا ۸۰ درصد از حجم کل معاملات بازار ارزهای دیجیتال را، ربات‌های معامله‌گر انجام می‌دهند. ربات‌های معامله‌گر دارای مزایا و معایبی هستند که مزایای آن به ترتیب شامل، امکان مدیریت ریسک و شفافیت در ساختار است. معایب این ربات‌ها نیز، نیاز به دانش سرمایه‌گذاری و آشنایی با بازار و احتمال داشتن ضعف‌های امنیتی است.



رئیس‌کنفدراسیون صادرات تشریح کرد:

چهار روش بازگشت ارز به کشور؛ ایفای بیش از ۸۰درصدی تعهدات

هنوز راهکار دقیق و نهایی برای آن ارائه نشده است. در روزهای گذشته نیز که بار دیگر بحث افزایش قیمت ارز مطرح شده، این فاصله مشکلات خاص خود را ایجاد کرده است. ما امیدواریم تصمیم‌گیران اقتصادی در نهایت به راهکاری برسند که این فاصله قیمت میان نرخ نیما و بازار

را داشتند که می‌توانند در خردادماه برداشت انجام دهند و حتی پیگیر آن نیز شده‌اند، در حالی که باید توجه داشته باشند، مبلغ واریزی برای آنها در ازای یک مرحله بوده است و فعلاً مسدود باقی خواهد ماند.

قرار است بعد از بررسی وضعیت افراد معترض در وزارت رفاه، در صورت مشخص‌نشود، برای دریافت یارانه، مبلغ مسدود



جعفری با بیان اینکه فعلاً طبق طرح فعلی یارانه‌نان به‌ناواداده می‌شود، تأکید کرد: مردم‌نان را همان نرخ شهریور ۱۴۰۰ خریداری می‌کنند و هیچ افزایش قیمتی برای‌نان نداریم و تا پایان سال این روند ادامه پیدا می‌کند. دبیراطلاع‌رسانی ستاد ناظران درباره فروش کیلویی‌نسان گفت: فروش به صورت کیلویی از گذشته هم رایج بوده و از قدیم به‌سرای وزن دقیق

معترضان یارانه توجه کنند؛ واریزی شما قابل برداشت نیست

شده آزاد و قابل برداشت شود. اینکه چه زمانی وزارت رفاه بررسی را شروع خواهد کرد، زمان مشخصی اعلام نشده ولی ظاهراً در هفته‌های آتی اقدام خواهد شد، هرچند که با تحولات اخیر این وزارتخانه و استعفا‌ی وزیر رفاه، باید منتظر تصمیم‌گیری در این رابطه بود ولی به‌طور حتم بررسی باید انجام شود.



چانه‌نان به‌صورت کیلویی فروش انجام می‌شد و دلیل بررسی فروش کیلویی‌نسان در واقع جلوگیری از کم‌فروشی است و ارتباطی با هدفمندی و طرح یارانه ندارد. وی با تأکید بر اینکه فروش کیلویی‌نان بُعد نظارتی دارد، ادامه داد: نان‌ها به ازای هر یک نان، آرد تحویل می‌گردد و باید به‌طور دقیق مشخص شود در هر نان چه مقدار آرد مصرف شده است.

مهلت یک هفته‌ای به بانک مرکزی ووزارت اقتصاد برای ارائه پیشنهادها به منظور بیمه تمامی صندوق‌های امانات

بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و دارای، پیشنهادهای اصلاحی خود را ظرف یک هفته به دبیر‌خانه‌شورای امنیت‌کشور ارائه‌دهند تا در سایر مراحل تصویب قرار گیرد. سیدمجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزیر و دبیر‌شورای امنیت‌کشور در این نشست ابراز امیدواری کرد با اتخاذ تدابیر لازم، شاهد چنین اتفاقات ناپایارانه دیگری که باعث آسیب به احساس امنیت عمومی در کشور می‌شود، نباشیم و صندوق امانات بانک‌ها با ضربیم ایمنی کاملاً مطمئن‌بخش و اصلاح برخی از دستورالعمل‌های مربوطه، به کار خود مجدانه ادامه دهند. در این نشست همچنین از اقدامات برجسته فراجا و همکاری دادستانی تهران تقدیر و تشکر به عمل آمد.





















لوازم تحریر

هنگامی

فتوکپی

سیمی

پرینت

تایپ

منگه

0902 299 2099

Hany_tahrir

آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱